
Název
zadavatele: Statutární město Chomutov

Sídlo: Zborovská 4602
43001 Chomutov

IČO: 00261891

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Odvodnění areálu Technických služeb města Chomutova - lokalita U Větrného mlýna“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000132“

Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je výstavba systému odvodnění a následného
hospodaření se zachycenou dešťovou vodou v areálu Technických služeb města Chomutov – U Větrného
mlýna .
Prohlídka místa plnění se uskuteční 9.10.2023 v 10:30 (plynulý přechod skupiny z PMP z areálu Na Moráni
- zahájena v 10:00). Lze se také zúčastnit pouze této PMP a připojit se na vrátnici areálu U Větrného mlýna
ke skupině, která bude přecházet z areálu TSMCH na Moráni).
Cena sjednaná ve smlouvě: 13 468 130,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: U Michelského Lesa 1581/2

140 00 Praha 4
IČO: 45274924

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Nabídka společnosti EUROVIA CS, a.s. IČ 45274924 byla hodnotící komisí vyhodnocena jako ekonomicky
nejvýhodnější nabídka splňující zadávací podmínky. Dodavatel předložil v rámci ověřovací fáze doklady
k prokázání požadované kvalifikace, časový harmonogram rozpracovaný dle podmínek stanovených
zadavatelem v zadávací dokumentaci a projekt zařízení staveniště.
Zadavatel v souladu s ustanoveními § 50 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), oznámil účastníkům zadávacího řízení, že na základě
rozhodnutí Rady statutárního města Chomutova (usnesení č. 812/23 z 27.11.2023) byl schválen výběr
nejvhodnější nabídky v souladu s § 122 odst. 1 zákona.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

1 /3



Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. EUROVIA CS, a.s.
U Michelského Lesa
1581/2
140 00 Praha 4

45274924 13 468 130,00 Kč

2. ABC Chomutov spol.
s r.o.

Škroupova 1059/22
43001 Chomutov 44566760 13 728 622,00 Kč

3. SWIETELSKY
stavební s.r.o.

Pražská tř. 495
37004 České
Budějovice

48035599 14 399 506,00 Kč

4. World Invest Obecní 23
43111 Otvice 14868938 14 722 458,00 Kč

5. LAMA Construction
s.r.o.

Bezručova 5877
43003 Chomutov 44567022 14 746 465,00 Kč

6.
Horák - stavební a
obchodní společnost,
s.r.o.

Poštovní 2072/21
40502 Děčín 41326687 15 391 342,00 Kč

7. Metrostav DIZ s.r.o. Koželužská 2450/4
18000 Praha 8 25021915 15 498 349,00 Kč

8. VHS technology a.s. Chotějovice 166
481 04 Světec 27347753 15 718 316,00 Kč

9. STAVMAX Group
s.r.o.

Husova 434
43151 Klášterec nad
Ohří

06080090 17 016 218,00 Kč

10. GKR STAVBY s.r.o.
Kratochvílova 2659
41301 Roudnice nad
Labem

63144719 17 107 453,00 Kč

11. Intermont, Opatrný,
s.r.o.

Vrskmaň 74
43115 Vrskmaň 49900854 19 909 746,00 Kč

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
NERELEVANTNÍ

2 /3



Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Během celého zadávacího řízení probíhala komunikace elektronicky včetně podání nabídek.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Jednalo se o veřejnou zakázku v zjednodušeném podlimitním řízení.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
NERELEVANTNÍ

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
NERELEVANTNÍ

V Chomutově dne 02.01.2024

Marcela Kukiová, administrátor VZ

3 /3


		2024-01-02T11:38:46+0100




